ОТМЕНЯ Заповед РД12-75/3.06.2025г. на Ректора на МГУ „Св. И. Р. „ [населено място], с която е 
отстранен за срок от 5 години от Минно-геоложки университет „Св. И. Р.“. 
ОСЪЖДА  Минно-геоложки  университет  „Св.  И.  Р.“  да  заплати  на  адв.  Ц.  Н.  Н.  сумата  от 
1200(хиляда и двеста) лева / 613,55(шестстотин и тринадесет евро и петдесет и пет евроцента), 
представляваща направените по делото разноски. 
Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд в четиринадесетдневен 
срок от съобщението на страните.